関係各位 殿

サマーゲレンデ営業終了のお知らせ

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび当サマーゲレンデは今シーズン（2021 年度）をもちまして営業を終了す

ることに相成りました。

 皆様の長年にわたるご厚情に心より感謝申し上げますと共に、突然の終了により

ご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。

 ご承知の通り、プラスノーの経年によるブラシの摩耗また散水設備の不具合・漏水による

洗掘・除草剤に起因する土砂の流下による不陸等々、滑走性・安全性を担保する事が難しく

なっております。

昨今の暖冬また新型コロナウイルス感染症の度重なる流行による顧客の減少等により

プラスノー・散水設備の更新もままならない現実がございます。

断腸の思いでございますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちまして営業終了のご報告を申し上げます。

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

 令和 3 年 10 月吉日

                  アップかんなべスキー場 アドバンス株式会社

                          代表取締役社長

                             鷲尾 晋

                     〒６６９－５３７２

                     兵庫県豊岡市日高町栗栖野５９－７８

                     TEL：０７９６－４５－１５４５

＊本件お問い合わせは、営業日に限りベルハウスに於いて、直接【担当：谷村】が対応させ

ていただきます。（電話を頂いても対応出来る者がおりませんので、ご容赦願います。）

                                      以上。